
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa vysokorychlostních tratí

Naše zn. SŽ

Zveřejněno na profilu zadavateleVyřizuje Martin Kosmál

„RS4 úsek Ústí nad Labem – státní hranice CZ/SRN“; realizace geologického průzkumu
pro Krušnohorský tunel

Vysvětlení zadávací dokumentace – odatečné informace č. 

V souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a s odvoláním na znění kapitoly 7 Dílu 1 zadávací 

– Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 –
(dále jen „Pokyny“) zveřejňujeme odpověď na dotaz

Dotaz č.

rámci přípravy na podání veřejné zakázky jsme zjistili následující:

V soupisu prací určeného k ocenění této zakázky je u položky číslo 7.2. Příprava a zajištění všech 
potřebných povolení, vyjádření, stanovisek apod. měrné

kpl uzamčena buňka pro doplnění jednotkové ceny uvedené položky.

Tímto žádáme zadavatele o zveřejnění nového opraveného soupisu prací, ve kterém bude možno tuto 
položku ocenit a zároveň o adekvátní časový posun termínu pro odevzdání nabídky.

Odpověď č.

Na základě dotazu byla provedena kontrola souboru Rozpis ceny a bylo zjištěno, že chyb
uvedená utečně v

Zadavatel zároveň posouvá lhůtu pro podání nabídek tak, aby dodavatelé měli potřebný p
pro zapracování zde uvedené změn do nabídky – viz Další sdělení zadavatele.

Další sdělení zadavatele:

Zadavatel se rozhodl poskytnout odpověď na dotaz č. , který byl doručen po zákonné lhůtě, a 
to zejména vzhledem k administrativní Rozpisu ceny znemožňovala 
bezchybné ocenění nabídky. 

Zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

mailto:kosmal@spravazeleznic.cz


Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 ZZVZ, provede současně zde uvedené úpravy 
v uveřejněném vyhlášení. Formulář „Oznámení o zahájení zadávacího řízení – sektorová veřejná 
zakázka“, který bude uveřejněn na webovém portálu 

Změny se týkají těchto ustanovení Oznámení o zahájení zadávacího řízení – torová veřejná 
zakázka:

Podmínky plnění veřejné zakázky/části – Doba trvání smlouvy, rámcové dohody, 
dynamického nákupního systému – Datum počátku doby trvání

Informace o podání – Lhůty v zadávacím postupu do podání nabídek Lhůta pro podání 
nabídek 

Informace o podání – Lhůty v zadávacím postupu do podání nabídek Lhůta pro podání 
nabídek Čas

Příloha: Rozpis ceny – Příloha č.3 SOD_Rozpis ceny_final slepý_vs2_opr1

ředitel Stavební správy vysokorychlostních tratí
Správa železnic, státní organizace
a základě Pověření č. 10

http://www.vvz.nipez.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4618207

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2971368f-89ae-43fd-84ca-509585adb991

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.05.2024 13:28:10


		2024-05-14T11:28:25+0000


		2024-05-14T13:40:03+0200
	Podepsáno elektronicky




